



ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO Nº 24001.058226/2025-14

UNIDADE REQUISITANTE: COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO E MONITORAMENTO DE COMPRAS – COPLA

1. DO OBJETO

1.1. REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, de acordo com as especificações e quantitativos previstos neste Termo.

1.2. Este objeto será realizado através de licitação na modalidade **PREGÃO**, na forma **ELETRÔNICA**, com adoção do critério de julgamento pelo **MENOR PREÇO**, com a forma de fornecimento **PARCELADA**.

2. DAS ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

ITEM	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO	UNID. FORNEC.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL	
1	1039317	IFOSFAMIDA, 2G, PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA	FRASCO AMPOLA	5.304	R\$ 152,1667	R\$ 807.092,18	CZ
2	592768	LANREOTIDA (ACETATO), 120MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL DE LIBERAÇÃO PROLONGADA, SERINGA PREENCHIDA COM 0,5ML,	SERINGA PREENCHIDA	1.090	R\$ 2.783,3000	R\$ 3.033.797,00	NT
3	1814846	OMALIZUMABE, 150 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL, SERINGA PREENCHIDA	SERINGA PREENCHIDA	8.895	R\$ 777,6867	R\$ 6.917.523,20	NT
4	430447	ONDANSETRONA CLORIDRATO, 4MG, COMPRIMIDO ORODISPERSÍVEL SEM GARANTIA	COMPRIMIDO	1.098.335	R\$ 0,2897	R\$ 318.187,65	NC
5	1088002	ONDANSETRONA CLORIDRATO, 8MG, COMPRIMIDO ORODISPERSÍVEL SEM GARANTIA	COMPRIMIDO	137.358	R\$ 0,3393	R\$ 46.605,57	NC
6	485013	PACLITAXEL, 6MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA 16,7ML	FRASCO AMPOLA	2.075	R\$ 47,4700	R\$ 98.500,25	CZ
7	485006	PACLITAXEL, 6MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA 25ML	FRASCO AMPOLA	1.747	R\$ 113,6667	R\$ 198.575,72	NT
8	484993	PACLITAXEL, 6MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA 5ML	FRASCO AMPOLA	733	R\$ 25,5833	R\$ 18.752,56	NT
9	1189679	PAMIDRONATO DISSÓDICO, 90MG, PO LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA 10ML	FRASCO AMPOLA	4.867	R\$ 97,3200 CRISTALIA	R\$ 473.656,44	BQ
10	1058770	TAMOXIFENO (CITRATO), 20MG, COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	93.600	R\$ 0,6307	R\$ 59.033,52	CZ
11	377158	TIOGUANINA, 40MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	15.600	R\$ 10,4332	R\$ 162.757,92	NT
12	402588	TOPOTECANA (CLORIDRATO), 4MG, PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA	FRASCO AMPOLA	1.092	R\$ 284,5933	R\$ 310.775,88	NT

2.1. Havendo divergências entre as especificações deste anexo e as do sistema, prevalecerão as deste anexo.